
Primăria Oraşului Sântana 

Sântana - Arad, Strada Muncii,  Nr. 120A, Cod poştal 317280 

Telefon: 0357/100.074;  Fax: 0357/100.075 

www.primariasantana.ro        contact@primariasantana.ro 

 
 

DISPOZIŢIA nr. 377 DIN 12.08.2020 
PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ   A CONSILIULUI LOCAL SÂNTANA 

 

Primarul oraşului Sântana, TOMUŢA DANIEL SORIN 

 

AVÂND ÎN VEDERE: 

Prevederile art. 133 alin (1),  art. 134 alin. (1) lit. a) și alin (3)  lit. a)  și art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța 

de Urgență a Guvernului  nr. 57/ 2019  privind Codul administrativ, 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1 Se convoacă Consiliul Local Sântana în şedinţă ordinară în data de 18.08.2020, ora 16:00 în sala de 

şedinţă a Primăriei Sântana, potrivit proiectului ordinii de zi: 

 
 

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND TRANSMITEREA DREPTULUI DE CONCESIUNE 

PREVĂZUT ÎN CONTRACTUL DE CONCESIONARE NR. 1755/20.12.1999 CĂTRE SC 

AGROMEC SÂNTANA SA 

2. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND TRANSMITEREA DREPTULUI DE CONCESIUNE 

PREVĂZUT ÎN CONTRACTUL DE CONCESIONARE NR. 1755/20.12.1999 CĂTRE D-NA 

DANCIU ELISABETA 

3. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND TRANSMITEREA DREPTULUI DE CONCESIUNE 

PREVĂZUT ÎN CONTRACTUL DE CONCESIONARE NR. 1755/20.12.1999 CĂTRE D-NA 

TĂNASE FLOARE 

4. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND TRANSMITEREA DREPTULUI DE CONCESIUNE 

PREVĂZUT ÎN CONTRACTUL DE CONCESIONARE NR. 1755/20.12.2020 CĂTRE SC 

NUTU SERVICE SRL 

5. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA MĂSURILOR ADMINISTRATIVE 

DE CIRCULAȚIE ÎN ORAȘUL SÂNTANA 

6. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND TRECEREA ÎN PROPRIETATEA PRIVATĂ A 

TERENULUI EVIDENȚIAT ÎN C.F. NR. 304869 SÂNTANA, NR. C.F. VECHI 2534 CAPO-

RAL ALEXA, NR. CADASTRAL: C1, NR. TOPOGRAFIC 722/b/2/146/1/1/1/1/1/1/1/2 

7. PREZENTARE RAPORT ANNUAL AL S.C. PREST COM S.R.L. 

8. DIVERSE 

 

 

 

Art. 2 Documentele înscrise pe ordinea de zi a ședinței se transmit consilierilor locali prin intermediul 

poștei electronice; 

http://www.primariasantana.ro/
mailto:enache@primariasantana.ro


Primăria Oraşului Sântana 

Sântana - Arad, Strada Muncii,  Nr. 120A, Cod poştal 317280 

Telefon: 0357/100.074;  Fax: 0357/100.075 

www.primariasantana.ro        contact@primariasantana.ro 

 
 

Art. 3 Proiectele de hotărâri înscrise pe ordinea de zi, însoțite de documentele prevăzute de lege, se transmit 

spre avizare comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Sântana; 

Art. 4 Aleșii locali vor transmite avizele cerute de lege și pot formula și depune amendamente asupra 

proiectelor de hotărâri înscrise pe ordinea de zi în condiițile legii;   

 

 

              PRIMAR                                                  SECRETAR GENERAL  

 TOMUŢA DANIEL SORIN                                                                        SAS VIORICA 

 

 

                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primariasantana.ro/
mailto:enache@primariasantana.ro

